
單位：公里

線              別 營業里程 區 間

總    計 單    線 雙    線

Operating  Grand Single Double

-track -track

Line -Mileage Total Line Line

基　隆 竹　南

Keelung Zhunan

竹　南 談　文

Zhunan Tanwen

談　文 大　山

Tanwen Dashan

大　山 白沙屯

Dashan Baishatun

白沙屯 新　埔

Baishatun Xinpu

新　埔 通　霄

Xinpu Tongxiao

通　霄 苑　裡

縱    貫    線 Tongxiao Yuanli

Main Line 苑　裡 日　南

Yuanli Rinan

日　南 大　甲

Rinan Dajia

大　甲 清　水

Dajia Qingshui

清　水 追　分

Qingshui Zhuifen

追　分 彰　化

Zhuifen Changhua

彰　化 高　雄

Changhua Kaohsiung

北新竹 竹　中

內    灣    線 North Hsinchu Zhuzhong

Neiwan Line 竹　中 內　灣

Zhuzhong Neiwan

六    家    線 竹　中 六　家

Liujia Line Zhuzhong Liujia

竹　南 彰　化

臺  中  線 Zhunan Changhua

Taichung Line 成　功 追　分

Chenggong Zhuifen

- 

188.9 - 

7.1

4.6

7.7

11.3

404.5

6.5

總                           計                      Grand  Total

26.5

20.0

3.1

- 

6.5

11.3

- 

3.1

17.8 17.8

85.5 - 85.5

- 3.1

20.0

- 

營 業 里 程 － 按 區 間 別 分

營 業 里 程 Operating-Mileage

中 華 民 國 106 年 底

15.5

- 

6.7 - 

4.5

Section

87.7

7.1

188.9

7.7

- 

5.8

2.2 2.2 - 

- 

- 15.5

3.1 3.1

5.8

- 

4.5

6.7

- 125.4

723.8341.2

125.4

6.1

- 

6.1

- 

- 

4.6

1,065.0



單位：公里 Unit：Km

線              別 營業里程 區 間

總    計 單    線 雙    線

Operating  Grand Single Double

-track -track

Line -Mileage Total Line Line

集    集    線 二　水 車　埕

Jiji Line Ershui Checheng

沙    崙    線 中　洲 沙　崙

Shalun Line Zhongzhou Shalun

高　雄 潮　州

屏    東    線 Kaohsiung Chaozhou

Pingtung Line 潮　州 枋　寮

Chaozhou Fangliao

宜    蘭    線 八　堵 蘇　澳

Yilan Line Badu Su'ao

深    澳    線 瑞　芳 八斗子

Shen'ao Line Ruifang Badouzi

平    溪    線 三貂嶺 菁　桐

Pingxi Line Sandiaoling Jingtong

北    迴    線 蘇澳新 花　蓮

North-link Line Su'aoxin Hualien

花  蓮  港  線 北　埔 花蓮港

Hualien Port Line Beipu Hualien Port

花　蓮 壽　豐

Hualien Shoufeng

壽　豐 南　平

Shoufeng Nanping

南　平 萬　榮

Nanping Wanrong

萬　榮 光　復

臺    東    線 Wanrong Guangfu

Taitung Line 光　復 玉　里

Guangfu Yuli

玉　里 東　里

Yuli Dongli

東　里 山　里

Dongli Shanli

山　里 臺　東

Shanli Taitung

枋　寮 中央號誌站

Fangliao Central Signal Station

南    迴    線 中央號誌站 古　莊

South-link Line Central Signal Station Guzhuang

古　莊 臺　東

Guzhuang Taitung

29.729.7

12.9

98.2

- 

- 

17.2

16.8

93.6

57.7

23.7

8.1

53.0

- 

93.6

61.3

93.6

25.2 25.2

- 

7.4

79.2

7.47.4 - 

4.7 4.7

79.2

12.9

79.2 - 

- 

17.2

23.7

- 

- 11.1

- 9.0

- 

- 

53.0 - 

8.1

- 

57.7

16.8

- 

Operating-Mileage － by Section

營 業 里 程 Operating-Mileage

End  of  2017

5.3- 

- 36.1

5.3

36.1

Section

5.3

4.7

29.7

40.2

150.9

11.1

9.0

6.7

- 5.6

12.9

40.2 - 

- 6.7

5.6


