

營業里程 - 按區間別分

中華民國 106 年底

單位：公里

線別 Line	營業里程 Operating -Mileage	區間 Section	營業里程 Operating-Mileage		
			總計 Grand	單線 Single -track	雙線 Double -track Line
總計		Grand Total	1,065.0	341.2	723.8
縱貫線 Main Line	404.5	基隆 - 竹南 Keelung - Zhunan	125.4	-	125.4
		竹南 - 談文 Zhunan - Tanwen	4.5	-	4.5
		談文 - 大山 Tanwen - Dashan	6.7	6.7	-
		大山 - 白沙屯 Dashan - Baishatun	15.5	-	15.5
		白沙屯 - 新埔 Baishatun - Xinpu	3.1	3.1	-
		新埔 - 通霄 Xinpu - Tongxiao	5.8	-	5.8
		通霄 - 范裡 Tongxiao - Yuanli	6.1	6.1	-
		范裡 - 日南 Yuanli - Rinan	7.7	-	7.7
		日南 - 大甲 Rinan - Dajia	4.6	4.6	-
		大甲 - 清水 Dajia - Qingshui	11.3	-	11.3
		清水 - 追分 Qingshui - Zhufen	17.8	17.8	-
		追分 - 彰化 Zhufen - Changhua	7.1	-	7.1
		彰化 - 高雄 Changhua - Kaohsiung	188.9	-	188.9
內灣線 Neiwan Line	26.5	北新竹 - 竹中 North Hsinchu - Zhuzhong	6.5	-	6.5
		竹中 - 內灣 Zhuzhong - Neiwan	20.0	20.0	-
六家線 Liuji Line	3.1	竹中 - 六家 Zhuzhong - Liuji	3.1	-	3.1
臺中線 Taichung Line	87.7	竹南 - 彰化 Zhunan - Changhua	85.5	-	85.5
		成功 - 追分 Chenggong - Zhufen	2.2	2.2	-

Operating-Mileage — by Section

End of 2017

Unit : Km

線 別 Line	營業里程 Operating -Mileage	區 間 Section	營業里程 Operating-Mileage		
			總 計 Grand	單 線 -track	雙 線 -track Line
			Total	Line	
集 集 線 Jiji Line	29.7	二 水 — 車 崑 Ershui — Checheng	29.7	29.7	-
沙 嶺 線 Shalun Line	5.3	中 洲 — 沙 嶺 Zhongzhou — Shalun	5.3	-	5.3
屏 東 線 Pingtung Line	61.3	高 雄 — 潮 州 Kaohsiung — Chaozhou	36.1	-	36.1
		潮 州 — 枋 寮 Chaozhou — Fangliao	25.2	25.2	-
宜 蘭 線 Yilan Line	93.6	八 堵 — 蘇 澳 Badu — Su'ao	93.6	-	93.6
深 澳 線 Shen'ao Line	4.7	瑞 芳 — 八 斗 子 Ruifang — Badouzi	4.7	4.7	-
平 溪 線 Pingxi Line	12.9	三 豹 嶺 — 菁 桐 Sandiaoling — Jingtong	12.9	12.9	-
北 迴 線 North-link Line	79.2	蘇 澳 新 — 花 蓮 Su'aixin — Hualien	79.2	-	79.2
花 蓮 港 線 Hualien Port Line	7.4	北 埔 — 花 蓮 港 Beipu — Hualien Port	7.4	7.4	-
臺 東 線 Taitung Line	150.9	花 蓮 — 壽 豐 Hualien — Shoufeng	17.2	17.2	-
		壽 豐 — 南 平 Shoufeng — Nanping	11.1	-	11.1
		南 平 — 萬 榮 Nanping — Wanrong	9.0	9.0	-
		萬 榮 — 光 復 Wanrong — Guangfu	5.6	-	5.6
		光 復 — 玉 里 Guangfu — Yuli	40.2	40.2	-
		玉 里 — 東 里 Yuli — Dongli	6.7	-	6.7
		東 里 — 山 里 Dongli — Shanli	53.0	53.0	-
		山 里 — 臺 東 Shanli — Taitung	8.1	-	8.1
南 迴 線 South-link Line	98.2	枋 寮 — 中 央 號 誌 站 Fangliao — Central Signal Station	23.7	23.7	-
		中 央 號 誌 站 — 古 莊 Central Signal Station — Guzhuang	16.8	-	16.8
		古 莊 — 臺 東 Guzhuang — Taitung	57.7	57.7	-